
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
Via Orlando Costa, 1/3 - 89823 FABRIZIA (VV) 

Distretto Scolastico N. 9 – Tel. 0963/315834 – Codice fiscale: 96014340796 – Codice Meccanografico: VVIC80700B 

Email: vvic80700b@istruzione.it – Pec: vvic80700b@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.icfabrizia.gov.it 

*************************** 

Prot. n. 3313 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-VISTO l'art. 23 del D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

-VISTI gli artt. 5 e 6 del T.U. 16/04/1994 n. 297; 

-VISTO l'esito delle votazioni in data 28 ottobre 2015; 
D E C R E T A 

Quali componenti dei Consigli d'intersezione, di interclasse e di classe di questo Istituto, previsti dall'art. 5 del T.U. 16 aprile 

1994 n. 297, per l'anno scolastico 2015/2016, sono nominati: 

- Presidente di diritto: Dott.ssa Clelia BRUZZI’ - Dirigente Scolastico 
 

CONSIGLI DI INTERSEZIONE 
 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

SEZIONE INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

FABRIZIA PRIMA AGOSTINO MARIA ANTONIA – MORELLO DOMENICA – 

IORFIDA ASSUNTA  

MONTAGNESE ROBERTO 

FABRIZIA SECONDA GALLUCCI ANTONELLA – MACCARONE CONCETTA – 

IORFIDA ASSUNTA 

DEMASI MARISA 

 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

SEZIONE INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

NARDODIPACE PRIMA FERRAZZO MARIA CONCETTA– VECCHIO DOMENICA – 

SACCARELLI ISABELLA   

CARE’ LOREDANA 

NARDODIPACE SECONDA D’URZO LUCIA – CARULLO CARMELINA – SACCARELLI 
ISABELLA 

TASSONE GRAZIELLA 

 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

SEZIONE INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

NARDODIPACE – CASSARI PRIMA SABATINO TERESA – MUNDO VALENTINA – SACCARELLI 
ISABELLA 

TASSONE RAMONA 

 

SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

SEZIONE INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

MONGIANA PRIMA MARCHESE MARIA GIUSEPPA – SCIDA’ MARIANNA – 
IORFIDA ASSUNTA 

FOTI IMMACOLATA 

 

CONSIGLI DI INTERCLASSE 

 

SCUOLA PRIMARIA  CLASSE 

SEZIONE  

INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

FABRIZIA 1^  A Carè Angelina – Panzarella Rosalba – Suppa Rosa – Iorfida Assunta DANIELE MARIA ANTONIA 

FABRIZIA 2^  A      Fazio Maria Chiara – Prestai Gaetano – Grillo Palma – Iorfida Assunta DEMASI ROSELLA 

FABRIZIA 3^  A Franzè Giovanna – Daniele Melina Rosina  - Grillo Palma – Molinaro 

Barbara – Iorfida Assunta 

DEMASI FRANCESCO 

FABRIZIA 4^  A Aloi Maria Carmen – Suppa Rosa – Iorfida Assunta – Montagnese Maria 
Iolanda – Tassone Maria Antonietta – Fazio Maria Chiara 

MAIOLO TIZIANA 

FABRIZIA 4^  B Pisano Carmela – Suppa Rosa – Iorfida Assunta – Grillo Palma – Prestia 

Gaetano – Montagnese Maria Iolanda – Molinaro Barbara 

DE CHIARA FELICE 

FABRIZIA 5^  A Costa Maria – Montagnese Maria Iolanda – Iorfida Assunta – Grillo 

Palma 

MAIOLO RITA 

FABRIZIA 5^  B Tassone Maria Antonietta – Tavano Antonio – Iorfida Assunta – Grullo 

Palma 

DEMASI ROSELLA 

 

SCUOLA PRIMARIA  CLASSE 

SEZIONE  

INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

NARDODIAPCE 1^ -  3^ A Mazzone Rosanna – Carluccio Mariangela – Betrò Maria Cristina  - 

Saccarelli Isabella 

TASSONE GRAZIELLA 

NARDODIAPCE 4^  A      Cavallaro Concetta – Maiolo Battistina – Carluccio Mariangela – 
Saccarelli Isabella 

CAVALLARO MARIA 



 NARDODIPACE 2^- 5^ A Gallace Maria – Pasceri Daniela – Mazzone Rosanna – Saccarelli Isabella IENCO ANTONIA 

 

SCUOLA PRIMARIA  CLASSE 

SEZIONE  

INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

NARDODIPACE -

CASSARI 

1^A Femia Olga Maria – La Spina Antonia – Saccarelli Isabella D’ONOFRIO ERIKA 

NARDODIPACE -

CASSARI 

2^- 3^ A Romeo Daniela – Stilo Arcangela – Femia Olga Maria – Saccarelli Isabella IENCO ROBERTA 

NARDODIPACE -

CASSARI 

4^ - 5^ A      Sgrò Giulia Giovanna – Pelle Teresa – Bove Paola – Femia Olga Maria – 

Saccarelli Isabella 

MAIOLO MARIA ORNELLA 

 

SCUOLA PRIMARIA  CLASSE 

SEZIONE  

INSEGNANTI GENITORE ELETTO 

MONGIANA 1^- 2^-3^ A Muraca Maria Teresa – Simonetta Mariantonia Rita – Grillo Palma – 

Iorfida Assunta  

FULCINITI ANTONELLA 

MONGIANA 4^- 5^ A  Alvino Ernesta – Stilo Loredana – Grillo Palma – Iorfida Assunta EMANUELE SILVIA 

 
CONSIGLI DI CLASSE 

 

Membri di diritto tutti i docenti delle rispettive classi 
SCUOLA 

SECONDARIA 1° 

GRADO   

CLASSE 

SEZIONE  

GENITORI ELETTI 

FABRIZIA 1^  A ZANGARI RITA – CARE’ ROSANNA – BENVENUTO GIUSEPPINA – PAPALLO FERNANDO 

FABRIZIA 2^  A      IACOPETTA MASSIMO – NESCI FRANCESCO – FRANZE’ ANTONELLA – SUPPA ROSALBA 

FABRIZIA 3^ A GALLACE MAURIZIO – TASSONE GIOVANNA – DE FAZIO RAFFAELLA – TEDESCO RINALDO 

 

Membri di diritto tutti i docenti delle rispettive classi 
SCUOLA 

SECONDARIA 1° 

GRADO   

CLASSE 

SEZIONE  

GENITORI ELETTI 

NARDODIPACE 1^ - 2^ A PRIMERANO GIOVANNA – CARE’ GRAZIELLA – FRANZE’ FILOMENA – CHIERA DAMIANO  

NARDODIPACE 3^  A      CAVALLARO MARIA – FAZIO ADRIANA – FAZIO COSIMINA – TASSONE EUGENIO 

 

Membri di diritto tutti i docenti delle rispettive classi 
SCUOLA 

SECONDARIA 1° 

GRADO   

CLASSE 

SEZIONE  

GENITORI ELETTI 

NARDODIPACE -
CASSARI 

1^ A CAMPISI MARISA – IACOPETTA MARINELLA – IENCO LUCIA – MAIOLO COSIMO 

NARDODIPACE -

CASSARI 

2^ - 3^ A CIRILLO ROSANNA – CAVALLARO SILVANA – CARE’ NADIA – MAIOLO PASQUALE 

 

Membri di diritto tutti i docenti delle rispettive classi 
SCUOLA 

SECONDARIA 1° 

GRADO   

CLASSE 

SEZIONE  

GENITORI ELETTI 

MONGIANA 1^- 2^  GIOFFRE’ MARIA RAFFAELLA – DEMASI STELLA – CARE’ ANNA – LAGANA’ ROSA ANTONIA  

MONGIANA 3^ A CAVALLARO GIUSEPPINA – IERACE MARIA GRAZIA – DEMASI SALVATORE – PRIMERANO 

RAFFAELLA 

 

Fabrizia, lì 16 novembre 2015 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       (Dott.ssa Clelia Bruzzì) 

 


